
 

Kirchengemeinde Roth 
21.09.2019 bis 27.09.2019 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 29.09.2019 sind 

bestimmt für die 

 

Dekanatskollekte Partnerschaft  

Papua-Neuguinea. 

1.122,20 € GESAMTBETRAG 

 

18,00 € 

39,00 € 

32,00 € 

115,00 € 

65,00 € 

84,00 € 

81,00 € 

81,00 € 

62,00 € 

264,50 € 

123,70 € 

137,00 € 

 

20,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll.KK 22.09. für bes. gesamtk. Aufgaben der EKD 

Klingelbeuteleinlagen KK 22.09. 

Koll. SK 22.09. für bes. gesamtk. Aufgaben der EKD 

Klingelbeuteleinlagen SK 22.09. 

Koll. Bernl. 15.09. für die Dorfkirche Bernlohe 

Klingelbeuteleinlagen Bernlohe 15.09. 

Einlagen Taufen für die Kinderkirche 

Einlagen Taufen für den Besuchsdienst 

Einlagen Beerdigungen  

FiS-Einlagen 18.09. 

FiS-Einlagen 20.09. 

FiS-Einlagen 21.09. 

 

Spende für diakonische Zwecke 

  


